CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Praga Cde Franc Matarazzo
CEP: 15.800-031

fatananing S

CNPJ: 51.840.544/0001-00

NOTA DE EMPENHQO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribui¢cées legais e em cumprimento a execugao orcamentéria,
autoriza a emissdo de empenho de despesa conforme descrigcdo abaixo.

01.00.00 - LEGISLATIVO
01.01.00 - CAMARA MUNICIPAL

— Empenho
Tipo Evento Numero Folha
1 - ORDINARIO 001.001 - Evento 192-000 1
Data Emissao Vencimento Processo Nimero do Contrato Requisigio Reserva
28/03/2022
Licitacdo Nro Licitagdo Fonte de Recurso
10 - Qutros/Néo Aplicavel 1 - RECURSOS PROPRIOS
—— Dotagao
Matureza da Despesa Nro Reduzido Classificacdo Funcional
3.3.50.14.00 - DIARIAS-CIVIL 17 01.031.0001.2.002 - MANUTENCAO SECRETARIA DA CAMAR
Vinculo Crédito
01.110.00 - GERAL 1 - ORCAMENTARIO
—— Credor
Razao Social / Fornecedor CNPJ / CPF Banco Agéncia ncéria
1121 - MARCIO TARCISIO THOMAZINI 062.357.898-07 104 0299-0 06063-5
Endereco Cidade Telefone
PRACA CONDE FRANCISCO MATARAZZO SN CATANDUVA
Valores
Total de Créditos Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual
40.000,00 27.448,73 2.500,00 24.948,73
Histérico
’._ N Quantidade  Unidade DescricAp =~ - — i . = Valor Unitanog Valor Tota
1 0 Referente a adiatamento de viagem Sao Paulo SP, acompanhar Edis 0,00 2.500,00
Mauricio Gouvea, Allan Marcal e Luis Pereira, reunides CDHU, cf
requerido, uso veiculo préprio, dia 30/03/2022.
Total 2.500,00
— Por Extenso
***Dois Mil e Quinhentos Reais***
SECAO DE CONTABILIDADE ORDEM DE PAGAMENTO TESOURARIA

Responsavel pela Emissao

Pague ao Favorecido o valor
especificado desta Nota de
Empenho.

Pago em: a9.0% .30 33
Cheque n°: 33 S’ ﬁ(‘? -}‘ (7’
& Bk

Cadigo Banco: g Q03 —v)-

(X

Banco:

Contador

wesidenle da’Camara

Tesoureirc

Declaro(amos) para os devidos fins, qu
correspondente ao acima descrito, e p

[=

recebi(em
la qual

) a importancia desta Guia de Pagamento,
(amos) plena e irrevogavel quitacdo.

ﬁ//ﬁ!éﬁjnatum

i
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CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Praga Cde Franc Matarazzo
CEP: 15.800-031

S

CNPJ: 51.840.544/0001-00

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribui¢ées legais e em cumprimento & execugao orgamentaria,
autoriza a emissao de empenho de despesa conforme descrigdo abaixo.

01.00.00 - LEGISLATIVO
01.01.00 - CAMARA MUNICIPAL

— Empenho

Tipo Evento Nimero Folha
1 - ORDINARIO 001.001 - Evento 192-000 1
Data Emissao Vencimento Processo Nimero do Contrato Requisigdo Reserva
28/03/2022
Licitagdo Nro Licitagao Fonte de Recurso
10 - Outros/Nao Aplicavel 1 - RECURSOS PROPRIOS
— Dotagido
Natureza da Despesa Nro Reduzido = Classificagdo Funcional
3.3.90.14.00 - DIARIAS-CIVIL 17 01.031.0001.2.002 - MANUTENCAO SECRETARIA DA CAMAR
Vinculo Crédito
01.110.00 - GERAL 1 - ORCAMENTARIO
Credor
Raz#o Social / Fornecedor CNPJ / CPF Banco Agéncia Conta Bancéria
1121 - MARCIO TARCISIO THOMAZINI 062.357.898-07 104 0299-0 06063-5
Endereco Cidade Telefone
PRACA CONDE FRANCISCO MATARAZZO SN CATANDUVA
Valores
Tolal de Créditos Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual
40.000,00 27.448,73 2.500,00 24.948,73
Histdrico
,_ Quantidade __ Descrica = Valor Unitano Valor Tota r
1 0 Referente a adiatamento de viagem Sé&o Paulo SP, acompanhar Edis 0,00 2.500,00
Mauricio Gouvea, Allan Marcal e Luis Pereira, reunides CDHU, cf
requerido, uso veiculo préprio, dia 30/03/2022.
Total 2.500,00
— Por Extenso
***Dois Mil e Quinhentos Reais***
SEGAO DE CONTABILIDADE ORDEM DE PAGAMENTO TESOURARIA
Pague ao Favorecido o valor Pagoem: 9.0 3% 2293 )
especificado desta Nota de Chequern®: 3D S 9¥9
Responsavel pela Emissio Empenho.
Banco: e . E . F
Cédigo Banco: X - Q23 -2
/-] ' Q/
Contador // %sidhnw%(a Tesoureire

g =
Declaro(amos) para os devidos fins, que recebi(emos

importancia desta Guia de Pagamento,

correspondente ao acima descrito, e pel qual dou os) plena e irrevogavel quitagao.
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Camara Municipal de Catanduva

Estado de Séo Paulo
GABINETE

Vereador Mauricio Gouvea — PV

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Requerimento Interno n® /2018
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Eu, Marcio Tarcisio Thomazini, Assessor Parlamentar, nomeado
nesta casa de Leis, vem mui respeitosamente, informar que estarei viajando para

i g
x

'Y/ %

J

acompanhar os Vereadores Mauricio Gouvea, Luis Pereira e Alan Marcal, para a
Cidade de S&o Paulo no dia 30/03/2022, com retorno para a mesma data. Assim,
solicito a realizacdo de um empenho no importe de R$ 2.500,00 (dois mil e
quinhentos reais) em meu nome, para custear gastos oriundos da viagem: sendo
que iremos com veiculo préprio.
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L0,

7 A

L9800 9l

A viagem tem por finalidade, o _encaminhamento de

solicitacdes no municipio junto ao CDHU.

Desde ja, solicito a esta Presidéncia, a liberacdo do empenho
para posterior prestacdo de contas.

Catanduya 28 de Marco de 2022.

| o
2 {
%u‘
Assessor \

ljsim Thomazini /CVUO /ﬂcﬂ-ﬂ- ole ol

Paylamentar

Vereador Mauricio Gouvea W a%% 2D

Praca Conde Francisco Matarazzo, s/n — Centro = Catanduva-Sgwcre
Vereador Mauricio Gouvea — 1 7-3524-9631
www.catanduva.sp.leq.br

Gabinete
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Camara Municipal de Catanduva

Estado de Sao Paulo
GABINETE

Vereador Mauricio Gouvea — PV

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

MARCIO TARCISIO THOMAZINI, Assessor Paramentar lotado junto

ao Gabinete do Vereador Mauricio Gouvea, signatdrio da presente em atengao
ao pedido de empenho para viagem & cidade de Sdo Paulo (SP), protocolado
sob n2 008676, em data de 28/03/22, para o encaminhamento de solicitagbes
do Municipio junto ao CDHU, daquela capital, respeitosamente vem &

presenca de Vossa Exceléncia, apresentar a sua prestacdao de contas:

Data da viagem & cidade de Sdo Paulo (SP): 30/03/22 — ida e
volta no mesmo dia, com carro préprio.

Local: CDHU.

Objetivo: encaminhamento de solicitagées junto ao referido
Orgao.

Pessoas participantes: Vereadores: Mauricio Gouvea, Alan
Margal e Luis Pereira, bem como o Assessor Parlamentar do Vereador
Mauricio Gouvea, Marcio Tarcisio Thomazini.

Valor Empenho: R$ 2.500,00 -~

Valor Pedagio: R$ 159,90 |9~

Valor Combustivel: RS 459,23 ™ ._ Vo

Valor Refeicdo: R$ 1.139,16 5 ) &
Total Despesas: R$ 1.758,29 "f.‘ - ,
Devolugdo de Valor: RS 41,?1-r @ Kb/é& 06 = /

= 20 Y\ /

N\ A
Termos em que, o Cen

Com os inclusos comprovantes,

P. Deferimentq/
Catanduva (

@ A todicl
2les 0

P)

31 de marco de 2022.

Assessor

Gabinete Wereador Mauricio Gouvea

(fardo
- —mﬂﬁﬁngehd
Praca Conde Francisco Matarazzo, s/n — Centro — Catanddva-SpP 5°

Vereador Mauricio Gouvea — 17-3524-9631
www.catanduva.sp.leq.br
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Camara Municipal de Catanduva
Estado de Sédo Paulo
GABINETE

VVereador Mauricio Gouvea — PV

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Requerimento Interno n® /2018

Eu, Marcio Tarcisio Thomazini, Assessor Parlamentar, nomeado
nesta casa de Leis, vem mui respeitosamente, informar que estarei viajando para
acompanhar os Vereadores Mauricio Gouvea, Luis Pereira e Alan Margal, para a
Cidade de S&do Paulo no dia 30/03/2022, com retorno para a mesma data. Assim,
solicito a realizagdo de um empenho no importe de R$ 2.500,00 (dois mil e
quinhentos reais) em meu nome, para custear gastos oriundos da viagem; sendo

que iremos com veiculo préprio.

A viagem tem por finalidade, o encaminhamento de

solicitagcdes no municipio junto ac CDHU.

Desde ja, solicito a esta Presidéncia, a liberagdo do empenho
para posterior prestagdo de contas.

Catanduva|28 de Marco de 2022.

\

10 Tdreisio Thomazini

Assessor Rarlamentar

Gabinete Vereador Mauricio Gouvea

Pragca Conde Francisco Matarazzo, s/n — Centro — Catanduva-SP
Vereador Mauricio Gouvea — 17-3524-9631
www.catanduva.sp.leq.br
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irianguls do Sgi Ruto-Fstradas 5/p U2.508. 180/0001-34
DUCUMENTU +ISCAL EGULVALENTE (OFES N:0208900 K615

DRATA: 30703, 2022 HURR U5 48: 05 BOG:Sp310 KH:346+04
PRACA: Agu)ha ULA:06  SENT. -5 PLACR=FT06335

ARREC: 01276 PRUANENTU [ INKE TRo CAT: 01 Eldus:oz
TRRIFA:RS 12.30 ENTREGUE: 50,00

IR0CO:= 3750 Percent.Estin. Iributgs, Lei 12.741:
18,24% -(Fante IBPT) Para incluir CRE/CNP) no docunento
fiscal equivalente, aCBSSE O purtgl htte://nf.ableiangy]
odasol.con.br en ate 7 dias partir da data da passagen,

“oaNOUD 0300 1708998sxa
DOC. FISCR EQUIVALENTE - In M3 arr.2
EIRd[SRY = 36.146.575/0001 64

FRngH PEURGID P2 - Itireping Wlkila syl
GaTR: 3008, 2032 ACRAL 073408 OPERADUR; 00752
CRTSCOA01  vaLog FaG0:Rs 5.30 ";.r' G DIHGE TR
FLACA:RT06555 RECTB0 DFE: UM HLYRTR3AN

SaloE wers. o tribuigs 18,248 {fonre;IgrT)

Fera inciur PLACR/CPF/LNPY scesse erg 7 iiag

ﬁrroa.:=;;.anicid.a#ausn.can.&n
#ealGVe 0000, 1708 50xes

T3

iscal Equivalente IN 1.731 RI
¢ Anhanguera-Bandeirantes ¢

&
02.451.848/0001-62

Faixa:00)
Arrecadador: 166047 30/03/2622 08:52:45
Classe: 1 Valor:R$ 7,00 inheiro
Tributos: Vir. estim. 18,24% (Fonte:IBP
Recebido: R$100,00 Troco: R% 93,00
Para incluir placa, CPF/CHPJ no documento
fiscal equivalente, acesse p portal
wwi .autcban,com.br en ate 7 dias

Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
Conc. Sistema Anhanguera—Bandeirantes /A
CNPJ 02.451.848/0001-6

DFE : 02590240121648645790 70
Placa do veiculo: FTD6335
Praca: ITUPEVA SuL Faixa:012

Arrecadador: 178281 30/03/2022 10:09:50
Classe: 1 Valor:Rg 10,50“Dinheiro
Tributos: Vir, estim. 18,24% (Fonte:IBP
Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento
fiscal equivalente, acesse g portal
WwW.autoban.com.br em ate 7 dias

Trianguic ga 5ni fiutp-Estradas S/ 02.503 166/MG1-32
UULUMERTO FISCAL EUDLURLENTE (DFE) IRIRTETE ¥
DRTR:30/6G3/1022 HORR:U6: 20 14 KOU:SPITY KH: 2024400
PRACA:Rraraquara YIA.07 obNl. 15 PLACA=F 106995

HRRELC: (1247 Pnunjﬁﬁiu:uluﬂslun CAT: 01 L1x05:02
TARIFAIRS 18.70° ENIRERUE: 20.00

TROCB=  1.30 Percent Estin. Tributos. Lei 12 741
i8,24% -(Fonte IRPT) Parz incluir CPF/THPY no uncunentn
fiscal equivalente, acesse o wurtal Wtbp://6f . abit s 1angul

odosol.cen.or en ate 7 2vas pactic g4 dats da Passagen.

=x£h0U0 CE0D 1706995 xa
DBE.FISCAL EQUIVALENTE - IN Y931/%7 frr o

EIKDISP] = 38, 14a, 87570008 52

PRASH PEBRBIO:M - fio Lierg

DATR30.03.2022 RuRfs
CAT.CEBI8  VALOR Prad
PLACS FIBRSS helib

Uslor sers. de irfbutos 16,2
Fard fnciube PLACH/COF NPT g leses dLa 7 b
Brtes://ourtsl dres ! oss . Comsb

sxelilla 0o00 170839Gaas

Documento Fiscal Equivalents IN 1.731 RFB
fonc. Sistema Anhanguera-ﬁandefrantes S/A

CNPJ 02.451.848/0001-62

DFE : 02590?’?86154864458000?8?50

Placa do veicuio: FTD6335
Praga: SUMARE SuL Faixa:
Arrecadador: 166815 30/8;/2022 09:49:4
Classe: 1 Valor:R$ 9,3 Binheiro
Tributos: Vir. estinm. 18,24% (Fonte:IBP
Para incluir placa, CPI/CNPJ no documenta
fiscal equivalente, acesse g portal

Wi .autoban.com.br em ate 7 dias

Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
Conc. Sistema Anhanguera-Bandeirantes S{A
CNPJ 02.451.848/0001-52
DFE : 0259018013164864834300095682ﬂ

Placa do veiculo: FID6335
Praca: CAIEIRAS Faixa:013
Arrecadador : 192584 30/03/2022 10:52:23
Classe: 1 Valor:Rg 10,60 Dinheiro
Tributos: Vir. estim. 18,24% (Fonte:IBP
Recebido: R$ 52,00 Troco: R$ 41,40
Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento
fiscal equivalente, acesse o portal
WiW.autoban.com.br em ate 7 dias



Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
Conc. Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/A
CNPJ 02.451.848/0001—62_

DFE : 0259013009164867061000095AFD3
Placa do veiculo: FTD6335

Praca: CAMT  THMRU Faixa:009
Arrecadatio J deﬂgéZGZZ 17:03:30
Classe: 1 Ya J,60"Dinheiro

Tributos: ¥lr. - .u. 18,24% (Fonte:1BP
Recebido: P$ 1., Troco: R$ 1,40
Para incluir placa, CPF/CNPJ no documen
fiscal equivalente, acesse o porta
www .autoban.com.br em ate 7 dias

Documento Fiscal Equivalente IN 1.731 B
Conc. Sistema Anhanguera-Bandeirantes
CNRJ 02,451.848/0001-52
DFE : 02550730061648573542000296103
Placa do veiculo: FTDA33S
Praga: NOVA ODESSA NORTE Faixa:00
A recadador:190856 30/03/2022 17:50:
Casse; 1 Valer:R$ 9,30 Dinheiro
“ributes: Vir. estim. 18,24% (Fonte:
Fecebido: R$ 20,00 Troco: R$ 10,70
Para incluir placa, CPF/CNPJ no documerito
fiscal equivalente, acesse o portal
wiww.autoban.com.br em ate 7 dias

‘rianguic ao S21 Ruto-Estradac S/8 02.509. 186/0007 -34
NOCUMENTG FISCAL EQUIVALENTE o:D> N:0110L.748465
IATR230/03/2022 HORA:21:15:47 ~ * Sp310 KH:2a2+400
PRACA:Araraquara VIR0 3% LACA=FTDB335

HRREC: 01373 PR&RH;&?E:JIhHZEKD CAT: 01 EIXDS:0Z
"ARIFA:RS 18.70 “ENTREGUE: 50.00
“ROCO= 31,30 Percent.fstin. Tributes, Les 12.741;
16.24% -tFontz TBPT) Para jneluir CPF/CHP) no dacumento

ioaat Haifdual
15€81 utyal

P
oM
@
w T
©
rt
o
=
—
o
-~
=
+
u
or
p=t
-
o
=)
I
=
—

EJ BNte Lt
ndnsol.can.br en ate 7 dj

==*NOV0' GBOO 1708998xes
RO Vi o ElilBs N 180700 it
- . 146 S7240801 -6 4

FRACA PEDREIL 2t
DATA:30.03.202; B 20 3g UPERADUR Uz 256
CALCOBI01  vaLOR Fouy NS 350 F PRETG:DINHE IRG
FLACA:FTDE335 KeC [ LFE H843 B TPaRa
alor aprx. e LEbUtos 8 & (Ronte [HRE
Para incluir pLaca/ce;
hitps: /ocrta) . £t

ssafifull paog | HEY9Rexs

VIR Norte

tiesie 818 7 disg

Sbi. 0OR, b

Decumento Fiocal Equivalente IN 1.731 RFB
conc, Sistem  Arhanguera-Sandeirantes S/A
CNP (02.451.848/0001-62

DFE : 07 902300376486719910009735A8
Placa du veiculo:Nao identificada
Praga: ITUPE'A NORTE Faixa:009
arrecadador: 93082 3%;8;}2022 17:26:31
Slasse: 1 Va or:R$ 10,50 Dinheiro
Tributos: V1 . estim. 18,24% (Fonte:IBP
Recebido: R$ 12,00 Troco: R$ 1,50
Para incluir placa, CPF/CNPJ no documel
fiscal eq ivalente, acesse o portal
waw .autl ban.com.br em ate 7 dias

Documento Fiscal Eauivalente IN 1.731 RFS
Conc. Sistema Anhancusra-Bancei:
CNPJ 02.4%
DFF - 02590830081
2 veiculo: FIDES3S
agz: Z“-IR& & NORTE Faixa:00&
ecc_.oor:193173 36/03/72022 18:14:18
asse: 1 Yalor:R$ 7,00 Dinheiro
Tributos: Vir. estim. 18,24% (Fonte:I
Para incluir placa, CPF/CNPJ no docum
fiscal equivalente, acesse o portal
www.autoban.com.br em ate 7 dias

axsHOUD 0800 1708996 s
DOC. FISTAL EQUIURCERTE = 109 17 AL 2

ELROLSPT = 3604 5057000 54

PRECA PEDRGIG:FY - Ric Lisrg
UATA: 30,05, 2002 HORR: 2021542 CPEARLUA: 01017
CRT.COB01  VALORLPRGCIRS B.70 7TF PREA D INAL iM0
PLACAINGD (DEWTIF TLAfs REVIBU GrE JaRIB M iro )
Uslor epra. de tiitutos 18.28% (Fonie:I80T)
PAra sclulr PLACAZCFTIOHPY adesse
nttas://partalafe eranss

*xANOUD 0500, 1 IUAS9B4aa

g S ey
VaMo It NGETR

Triangulo do Sal f. Estradas 5/4 02.509. 186/0001-34
DOCUKENTO FISCAL ALENTE (DFE) N:020533T48% 19
DATR:30/03/2022 « & 21 T ROD:SP31D WM 3464404
gsgtg:ﬂguiha VIA:05 SENT.:N PLACA=FTD&335
REC:01354 PAGANEL (DINKETRD : 1A0S:02
TARIFA:Rs TZ.EG‘KS:?REEUE, i ekl
TROCO=  7.50 Percent.fsiio, ¢

3 ibutos, Lef 12.741:
18,248 -(Fonte I8PT) Para incluir “FF/EHPJ no documento

fiscal equivalente, acesse g portal atte://nf.abtriangul
odosol.con.br en ate 7 digs partir da dats PAESSAgeEn




POSTO FORMULA 1

RABI AUTO POSTO SANTA ADELIA LTDA
RODOVIA WASHINGTON LUIZ SP 310 SN - KM 359
BARREIRO - SANTA ADELIA - 15850-000

CNPJ:04783454000137 IE604064969116

Extrato N*: 338_02
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNFJ Consumidar: 51 840.544/0001-00
Razdo Social/Nome: VENDA A CONSUMIDOR

#ICODlDESCIQTD}UN] VL UM RS|(VLTR RS)'| VL ITEM RS
0015 ETANOL COMUM 50 2300 LT X 4,659 (72.03) 234,02

TOTAL RS 234,02 7
Dinheiro 304.00
Troco RS 69,98

05.07.05 04-Comete crime quem sonega

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

Trib. Aprox.: RS 40.61 (Fed), RS 31,12 (Est), RS 0.00 (Mun) -
Fonte: IBPT/empre - 2C01C1 0-VENDA A CONSUMIDORY/
CNPJ: 51.840.544/0001-000E ;

Nro. NF: 000000/Bicos, 8./

Formas de PGTO

Dinheiro: 304,00/Usu, 00B/Frent. 10Veic. /

Placa: FTD6335/Km: 0/Media 0.00/Frota; /

Veto.: /Req.. /Mot - /

(e)1883-2022: spert v3 5 - xpent.com.br

Valor aproximado dos Tributoe déste Cupom 72,03

(Conforme Lei Fed. 12.74112012)
* Valor Aproxiniado dos Tritutas dos Itens

SAT N" 842047
30/03/2022 05:38°31
3522 0304 7834 5400 0137 54 ”?ITA?D B3B0 2515 1275

I

HUERIDR DTAUTAND it

CENTRO OF 4Ra E RS WILENG LTDR
3 i citurkado HDSSA SENHGER
Do § <an FRULD 41000
CHPJ 04,815, 745/0001 - 25 It METB3.520.101 H 33361967

CPF/CHP: cgn

L 28 BT

1 005-000002 ETAKLL (1Mys .90 [T 4,548

Subtota)
TOTAL Rs

Dinheirp
Troco Rs
Trib apiox

Laixa

* Valor aprovinade dos

TSN ATER L A
22030481525500

“Jeadalis

DESE

Extrato Ko.577914
CUPOM FIsca ELETRGNICH - ISat

SuRTGer 31 840 544/0081 -0

PRYD o by U R RS

o, B82)

ributos 96 1req

18at wo. 000463964

fD3relz2 41

6457 00147665558

—

I UL TTEM Rg

THAR 0 o



Gl RESTAURANTES

Apa COMERCIO DE PRODUTOS ALTMERTICIOS -
CASTELD PLAZA - LANCHONETE 24H / s T
ROD VASHINGTON LUIZ. KA 222 RUA BIANCHI BERTOLDI, 147
RURAL - SAD CARLOS - ? S T e TabE
CNPJ: 59,597 848/0001-37 IE: 637000353118 IM: AminBi0t0 ERAG PAULGIAE
e TRPJ/CPF: 12.51€.141/0001-40
Extrato N 183846 CHEJ/CRE: 1 _ _
CUPDM FISCAL ELETRONICD - SAT N 0. OnEIGE
CPF/CNPJ: 51.840.544/0201-00 Y CUPREIIEG RLATRONISD 08
CONSUNIDOR F INAL AT R PR e T
000 ' DESC ' OVD ' UN ' VL UNIT RS ! ST ! ALID ! VL RS PR{CHES do[Consakadex s AR T,
031 B040313000 CHAPRDD CAFETERIA UN 10N x 4,80 73,25 4,90 igo Produro s
012 £040303000 CRFE COADD UN 10N x 5700 T 3,22 5.00 Quant idade naitacic A
)3 7899434896029 DOCE CASEIRD DE ABOBOR 1UN x 5.00 T 8,28 5.00 - R
004 8040520000 PINGADD MEDID CAFE COA  1UN x 6,00 T 3°2% 6.00 11 ECOTE GRELHADO
095 B040306000 CAFE ESPRESSO UN 20N % 6,50 1 3,28 18,00 21064090 J
()5 7897123883077 AGUA HINERAL PRATA $/  2UN x'6,70 F'03 13.40 4 43,50 4,00
007 6010181200 PAD DE GUELJD 706 1KG 1PC % 7,00 F 0% 7.00 19
0)8 7891391000727 GUARENA ANTARCTICA OIE  1UN x 7.00 F 0% 7.00 )
009 7894900681017 SPRITE LATA 350ML UN U x 7,00 F 0% 7.00 o 7,50
010 6040321000 PINGADD KEDID COM EXPR 1UN x 7,50 7 3,28 7.50 7
011 7894900010015 COCA COLA LATA 350ML U 1UN x'8 00 F'02 800
012 1080408000 KIBE -~ UN 1UN x 8,90 13.2¢ 890 7,01
013 1060412000 PASTELAD - UN 10§ x 8780 T 322 880 "
014 &030106000 BAURU CARKE UN 204 x 23.50 1 3 B2 47700
015 6120189000 BUFFET POR KG 042363 x 74,90 73022 31°80 11,00 11,00
Subtotal 180,50 B NOM: 22021000
TOTAL R 18050 PR Fad 14,20
DIKHEIR 20000 5  AGUA
TR0C0 RY ‘9_50 . :“‘; 22021000
OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE il N

Trib aprox R§21 11 Federal e R30 00 Estadual =l
(Conforne Le1 Fed 12,741/2012) - Fonte: IBPT

SAT No. 000,225,700

30/03/2022 07:51:03 TOTAL . RS
CFe35220359597845000137590002257101838468440032

0O OO CREDITO. 32
(LT AT osa/Castas: 128
[E] 2 Aty T e i 2

Tatal de produtos;

recolhidoe conforme
123/2006 - Sunples Nacaional”

Ak de —confersucia relacionados
Subtotal: SUB 1/4378
Sulhtotal SLB 1/49381

741720172

Teknisa Softuare - uuu_teknisa, con

Padido: 0000835076 VIR0 OO I TR |
Filial: 0002 LONCHONETE ;

Loja: 0001 LANCHONETE
taixa: 003 CAIXA 003

Ooerador: 000000202580 JESSICA NAYARA D03 SANTOS SOUZA
Senha/Pager : 00344 Comanda: 0000
048238




LANCHONETE MAKJAR DO MARQUES LTDA
RANCHO PORTUSUES CORDE IRCPOLIS
Est. Vicinal Joas Peruchi. K4 3.6
CORDEIRGPOLIS/SP
CHPJ: 07.725.657/0001-65 1F: 272.068.838.112

Extrato Ho. 042859
UUPGH FISCAL ELETRONICO - SAY
CHPJ 7 CPF do Consuridor: 5184054400010
# 1 COD { DESC 1 QFD ) UN | UL UN RS | (VL TRRS)s | UL 1TEN RS

0000030005048 SALADA DO RANCHO 2 UN X 85,00(53.46) i70.00

¢ 00C0000005225 FILE A PARMEG.INDI 2 UM X 95.00(59,76) 190.
0y

3 0300300005212 FILET A CRHPINESA 2 UN X 95.00059.76) 192,90

0
4 0003000005603 REF.COCA COLA LATA 8 UN X 8.90023,3 1. x0
5 000005022099 CAFE EXPRESSD 4 UH X 6.4033.05) 25.60
6 Gu0006I954998  TAXA DE SERVICO MESA [54] 1\\ux i\:i\j3:20.3

10TRL &3
tartao de Jebito
TROCO RS

* Valor aproxicado dos tributas do iten
Valor aproxinado dos tributos deste cupan (canf ne Lei fed, 177
41/2012) RS 96.63 (Federal) RS 128,07 (Ectadual) RS G-00 (Munic
pal)
SAT No. 000.616.615
30/03/2022 18:47:53
2 93067 725 6 6
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conu d DECLARAGAO

S&o Paulo, 30 de margo de 2022

Informo que esteve presente na Companhia de Desenvolvimento Habitacional e Urbano do Estado de
Séo Paulo - CDHU, os Srs. Mauricio Gouvea, Alan Figueiredo Margal, Dr. Luis Pereira e Marcio
Tarcisio Thomazini — Vereadores em reunifio com o Diretor de Atendimento Habitacional — Sr.

Marcelo Hercolin, para tratar de assuntos do interesse do Municipio de Catanduva.

Atenciosamente

MARCELO HERCQO
Diretor de Atendimento

Companhia de Desenvolvimento Habitacional e Urbano do Estado de S&o Paulo

SECRETARIA DA HABITAGAO
Rua Boa Vista, 170 — CEP: 01014-930 — SZo Paulo - SP - Telefone: (PABX) 2505.2000

Scanned with CamScanner




CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Praga Cde Franc Matarazzo, 1, Centro, Catanduva / SP CNPJ: 51.840.544/0001-00
15.800-031 IE:

NOTA DE ANULAGAO DE EMPENHQ

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuigées legais e em cumprimento a execugdo
or¢amentdria, autoriza a emissao da anulagdo do empenho de despesa conforme descrigdo abaixo

Empenho .
Tipo Evento Numero
PARCIAL 001.001 - Evento 192
Data Emiss&o Vencimento Processo Requisigdo Reserva Exercicio Emp Orig Nro Anulagdo
01/04/2022 0 2022 23
—Dotagédo
Natureza da Despesa Nro.Reduzide  Classificagdo Funcional
3.3.90.14.00 - DIARIAS-CIVIL 17 01.031.0001.2.002 - MANUTENCAO SECRETARIA DA CAMAR
Vinculo Crédito
01.110.00 - GERAL 1 - ORCAMENTARIO
—Credor.

Eazdo Social \ Fornecedor
1121 - MARCIO TARCISIO THOMAZINI

Enderego Cidade
PRACA CONDE FRANCISCO MATARAZZO SN CATANDUVA - SP
Telefone CPFE_CNPJ Banco Agéncia Conta Bancdria
062.357.898-07 104 0299 06063
r—Dotagao
otagdo Autorizada Empenhado Valor Anulado Saldo Atual
40.000,00 13.934,21 -741,71 26.807,50
Valores Empenho
Empenhado Anulado Anterior Valor Anulado Total Empenhado
2.500,00 0,00 -741,71 1.758,29
Histdrico.

Importancia que se anula, correspondente a Nota de Empenho Nro 192 de acordo com as normas da Execugdo Orgcamentéria.

Por Extenso
***Setecentos e Quarenta e Um Reais e Setenta e Um Centavos***

CER27400 - SMARapd Informatica Ltda




=
o=

S

. 28 X RY |
. N J?‘S&C’é sy
\;\-.\,‘;-qﬁﬁmum(@ g
' N R /{{« - 8

10 4})}-?{

LA S HORA DR/14: 181 84==

SLDT 21,0 %ﬁé\g\j{-fuﬁg 00286
Lacnunhn&ﬁ CONTROLE: 152@5@5@'

m“\‘." \vmcm. Co

/\J;CDHPRBWEE DE DEPOSITOEM-DINHET 0 SR

=3 ,/ rm?@ﬂ?@gy;mﬁu% \%

i ,Il“ g“‘

f\'l

F)
m:?;
‘f“-’:"

%UQ%UEESS A/
;" A E DE-ATE
TR e

a

E .2.!1'/"' / L‘AHP.R& HUNH}IP). DE QAT&NDUVA

-'i'n DEPusnﬁ REALTZADO CON’ sucesso A PREVISA(]

3
ig
R |
)

loteri

g
- VXIVD .SD

! AC 0800726
uwmunm aaaa 725 ?474 Y
991~;191697164~5 T i
022"  HORA. DF /14:18:
LOT: 21,091822-4" ~TERM: @028
D 0CALIDADE: CATANDLVA
~un A0 VINCULADA: 8299 CONTROLE? 1620354373

. -‘LaMPannurE DE DEPOSITO EM-DINHEIRD
6299 0a5 A0AABE53-5 :

B L/ﬁBR/

r_a

Ovaor 1) L0 L

_DO'CREDITO NA CONTA € DE ATE W Hmums
5 - vm - 914016971046

)| a,; nWD o



PARECER JURIDICO

Submete-me a consulta juridica a respeito  do requerimento
apresentado pelo Assessor Parlamentar Marcio Tarcisio Thomazini, requerendo 2
prestagdo de contas da viagem realizada até a cidade de Sao Paulo realizada no dia 28

de margo de 2022,

E o relatério.

Parecer,

presente adiantamento foj precedido de empenho, bem como autorizagio do ordenador
de despesa; e Justificativa/motivo de viagem — Relatério de viagem, além de documento

que busca comprovar a participagdo/existéncia do evento realizado .

Ademais, nido vislumbro estar-se diante dos casos de vedagdo a concessio de

adiantamento previstos na legislagdo vigente,

Face ao €Xposto, nada a opor.

Catanduva, 03 de Abril de 2022.
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Proc. Despesas de Viagem

Senhor Presidente:

Chega até este Departamento, um oficio do assessor parlamentar
MARCIO TARCISIO THOMAZINI, solicitando um adiantamento no valor de RS 2.500,00 (dois
mil e quinhentos reais) para custear viagem, conforme informado, em carro particular,
acompanhando os Vereadores MAURICIO GOUVEA, LUIS PEREIRA e ALAN MARCAL até a
cidade de Sao Paulo, no dia 30 de marco. O mesmo foi deferido. O servidor juntou original
das notas.

Este Departamento APROVA a prestacdo de contas do Adiantamento e
também o valor de RS 741,71 (setecentos e quarenta e um reais e setenta e um centavos)
devolvido a esta Casa.

A Secretaria de Finangas para formalidades de praxe.

Cat., 11/04/2022
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